Ивановская область
Фурмановский муниципальный район

СОВЕТ ФУРМАНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2020 года № 13

О внесении изменений в правила землепользования и застройки Фурмановского
городского поселения

Рассмотрев материалы, представленные администрацией Фурмановского
муниципального района, в целях приведения в соответствие с изменениями в
Градостроительный кодекс РФ, в целях исполнения требований Представления
Фурмановской межрайонной прокуратуры от 09.12.2019 года № 07-01/2019 «Об
устранении нарушений требований законодательства об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации и градостроительного
законодательства», Совет Фурмановского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в правила землепользования и застройки Фурмановского городского
поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области, утвержденные
Решением Совета муниципального образования «Фурмановское городское поселение» №
97 от 22.12.2009, изменения согласно Приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в официальном источнике опубликования

муниципальных правовых актов и иной официальной информации Совета Фурмановского
городского поселения «Городекой вестник» и разместить на официальном сайте
администрации Фурмановского муниципального района (www.furmanov.su) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную
комиссию Совета Фурмановского городского поселения по вопросам жилищно-
коммунального хозяйства, местному самоуправлению и социальной политике.

Г лава Фурмановского городского поселения О.В. Прохоров

http://www.furmanov.su